
Utbytesskjutning mellan KPK och KSK   
 

Tid: lördagen den 18 juni 2011 kl.09.00 (dukning på respektive bana skall vara klart till 

denna tid) 

Startplats: Klippans skyttekompani 

Utrustning: Eget vapen, ammunition kaliber.22 (2 askar = 100 skott) och hörselskydd. Har 

du inget av detta finns det lånevapen och hörselskydd för utlåning samt ammunition att köpa 

på klubben. Var och en får hålla med egen ammunition enligt ovan.  

 

All skjutning sker med kaliber.22 både med pistol och gevär.     

Skjutningen genomförs enligt nedan (med reservation för eventuella ändringar): 

 

Korthållsgevär: 3 serier precision varav 2 liggande och 1 knästående samt 4 serier fält varav 

3 liggande och 1 knästående.  

 

Pistol: 4 serier precision samt 3 serier duell.  

 

Enligt sedvanlig rutin tar vi en halvtidsfika i klubbstugan hos den förening som är värd för 

skjutningen innan byte sker, och i år är det KSK som är värd. 

 

När skjutningen är klar dukar vi av på respektive bana för att sedan åka hem och svida om 

inför kvällens party som startar kl. 18.00 nere på KSK. I samband med partyt blir det 

prisutdelning till bästa pistolskytt och gevärsskytt samt bäste man totalt. Vandringspriset skall 

delas ut till segrande förening. Lagresultatet består av de 5 bästa skyttarna från respektive 

förening där de 4 bästa serierna från respektive skjutning läggs ihop.  

 

Vi kommer även i år att kontakta gårdsbutiken för dem som vill ha en riktigt god dansk 

”fläskesteg” med rödkål och grönsaker som serveras med en potatisgratäng.  Priset för detta är 

80: -/person, barn under 15 år behöver ej betala. Betalning sker när vi samlas i KSK: s lokal 

på morgonen. Givetvis tänder vi även grillen för de som vill ta med sig egen mat. Dryck 

medtages av var och en. Glöm inte att ta med er resten av familjen.  
 

Se nu till och anmäl er till denna skjutning för att träffas föreningarna emellan och för att ha 

lite trevligt så klart. Det vi vill veta av dig som skall deltaga är: 

1. Kommer du på partyt? 

2. Om ja på fråga 1, skall du äta delikatessbricka eller tar du med egen mat?  

3. Om du skall ha delikatessbricka, för hur många? 

Anmälan är bindande. 

Ni som vill vara med anmäler er till Ingalill Kjellvestad (KPK) på tfnnr. 0435-159 06 

alternativt på mailadress ingalill@kjellvestad.se eller till Paul Hansen (KSK) på tfnnr.  

0435-105 19 senast söndagen den 12 juni, detta mht matbeställningen.  

 

Ni som inte kan vara med av en eller annan orsak men som ändå vill hjälpa till på något vis 

kan göra detta genom att låna ut ert vapen denna dag. För det behövs några extra vapen till 

den här skjutningen. Då vore vi väldigt tacksamma. Ni som vill låna ut ert vapen tag kontakt 

med Per-Olof eller Paul. 

 
Med varma skyttehälsningar 
Styrelsen KPK & KSK.  

 

mailto:ingalill@kjellvestad.se


Utbytesskjutning mellan KPK och KSK   
 

 

Anmälningsblankett (senast 12 juni) 

Namn Skall endast skjuta Mat från Bjärhus 

gårdsbutik (antal) 

Tar med egen mat 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


